--
Prefeitura do Município de Angatuba

Estado de São Paulo

DECRETO Nº 017/2.004
De 19/03/2.004

"DISPÕE SOBRE A REGULAMENTAÇÃO DA LEI
MUNICIPAL QUE CRIOU O 'JORNAL OFICIAL DE
ANGATUBA' E DÁ OUTRAS PROVID~NCIAS".

JOSÉ EMÍLIO CARLOS LJSBÔA, Prefeito do Municfpio de Angatuba, Estado de
São Paulo, usando das atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

D=E=C=R=E=T=A:

Artigo 1°) Fica regulamentada a Lei M1111icipal 11º 017/98, de 02 de junho de 1.998,
que criou o "Jornal Oficial de Angatuba", ficando permitida a publicação das seguintes
matérias:

a) atos oficiais do Poder Executivo,
b) atos oficiais do Poder Legislativo,
c) matérias diversas de entidades reconhecidas como de utilidade pública, do

Município de Angatuba.

Artigo 2°) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Angatuba, 19 de março de 2.004

JOSÉ EMiLIO CARLOS LISBÔA
Prefeito Municipal

Afixado no painel da Prefeitura em
19/03/2.004

MARIA REGINA PEREIRA
Secretária

Ruil Joio Lopee FIiho, 120, centro, lelefu (O-•t5)J2559500, Ang,llubil • SI'• CEI' 18240--000 • , .. mall 1 ' "'"'' ,.,tul,.11,, 11 ,, 1.rnn,.l, r